Nunquid uolet rhinoceros ferire titi: Iob 39. b. pagina 740
Quae dereliquit in terra oua sua. Iob 39. b. pa. gina 683
Penna struthionis similis est pennis herodij. Iob 39. b. pagina 338, 339
Aut morabitur ad praesepe tibi: Iob 39. b. pa. 721
Terram ungula fodit. Iob 39. c. pa. 914
Super ipsum sonabit pharetra, uibrabitur ha. sta. &c. Iob 39. c. pag. 334
Gloria narium eius terror. Iob 39. c. pa. 655
Feruens, & frenuens sorbet terram. Iob 39. c. pagina 791, 792
Nunquid suscitabis eum quasi locustas? Iob 39. c. pagina 505, 506
Nunquid per sapientiam tuam plumescit accipiter &c. Iob 39. c. pa. 53
Deridet equum, & ascensorum. Iob 39. c. pa. 160
Expandit alas suas ad austrum. Iob 39. d. pa. 56
Aut confringet glebas uallium post te. Iob 39. d. pagina 319
Et ubi cadauer fuerit, statim adest. Iob 39. d. pa. gina 77
In petris manet, &c. Iob 39. d. pa. 711
Nunquid ad praecceptum tuum eleuabitur a qui. las? Iob 39. d. pag. 59
Manum meam ponam super os meum. Iob 39. d. pagina 610
Formam sicut bos comedet. Iob 40. a. pa. 219
Huic motes herbas ferunt. Iob 40. b. pa. 634
Ad salicem extendit manum. Iob 40. b. p. 634
Stringit caudam quasi cedrum. Iob 40. b. pa. 85
Fundabunt eum salices torrentis. Iob 40. b. pagina 751
Absorbentur ieiunium meum. Iob 40. c. pagina 212
In locis humentibus. Iob 40. c. pa. 504
Sub umbra dormit. Iob 40. c. pa. 666
Concidit eum amici. Iob 40. d. pa. 612
Aut armilla perforabis maxillam eius. Iob 40. d. pagina 68
Et in iudicijs perforabis nares eius. Iob 40. d. pa. gina 773
Nunquid pones circulum in naribus eius? Iob 40. d. pagina 656
An extrahere poteris leuiatham hamo? Iob 40. d. pagina 333
Fune ligabis linguam eius. Iob 40. d. pa. 499
De ore eius lampades procedunt. Iob 41. b. pa. gina 439
De naribus eius procedit fumus. Iob 41. b. pa. gina 291
Et oculi eius ut palpebrae diluculi. Iob 41. b. pa. gina 193
Quum apprehenderit eum gladius. Iob 41. c. pagina 314, 334
Reputabit enim quasi paleas ferrum. Iob 41. c. pagina 185
Cor eius indurabitur quasi lapis. Iob 41. c. pa. gina 336
Non figabit eum uir sagittarius. Iob 41. c. p. 748
Humerus meus a iunctura sua cadat. Iob 41. c. pagina 369

Mittet contra eum fulmina. Iob 41. c. pa. 291
Ad illudendum ei ab angelis meis. Iob 41. d. pa. gina 153
Sternet sibi aurum quasi lutum. Iob 41. d. pa. gina 71
Sub ipso erunt radij solis. Iob 41. d. pag. 764
Quasi stipulam aestimabit malleum. Iob 41. d. pagina 536
Et ridebit uibrantem hastam. Iob 41. d. pa. 334
In stipulam uersi sunt lapides fundae. Iob 41. d. pa. gina 293
Et ego agam poenitentiam in fauilla & cinere. Iob 42. a. pa. 94
Sumite uobis septem tauros. Iob 42. pa. 67
Et dederunt ei uisusque ouem unam. Iob 42. c. pagina 410